DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DAS CONDIÇÕES PARA O
SURGIMENTO E EVOLUÇÃO DA ÁREA DE PESQUISA EM ENSINO DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA de autoria de LILLIANE MIRANDA FREITAS, foi publicado nos CONEDU -
Ensino de Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102495

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102495